
É-

,n " OUVA·1J . hj
Z " "

\,,. ' mluv strany"-~5"
Objednatel:
Se sídlem:
Zastoupena:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

/OoGo/ok'S
P1C02P006G6MT

O VYTVÁŘENÍ DÍLA A POSKYTNUTÍLICENCE K JEHO UŽÍVÁNÍ

městská část Praha 2
náměstí Miru 20, PSČ 120 00, Praha 2
Mgr. janou Černochovou, starostkou
00063461
CZ00063461

'

(dále jen ,,objednatel")

a

Zhotovitel: JAZZ FILM s.r.o.
Se sídlem: Urxova 436/10, Karlín, 186 00 Praha
Zastoupena:
IČ: 03169669
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 228222
(dále jen ,,zhotovitel")

uzavírají podle ustanovení § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník") a podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejÍcÍch s
právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o
vytváření děl a poskytnutí licence k jejich uživánŕ

Článek I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany se dohodly na vytvořeni propagačního filmu o Praze 2 pod názvem: "DOBŘE SE tu žije", který
bude sloužit pro potřeby a utvářeni dobrého mediálního obrazu městské části Praha 2 spočÍvajÍcÍ ve vyhotovení
audiovizuá|nÍho díla v rozsahu, kvalitě a dle podmínek definovaných dále v této smlouvě a v přílohách, které tvoří
nedílnou součást této Smlouvy.

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek zhotovitele vyrobit pro objednatele propagační film o Praze 2 (dále
jen ,,dílo"), který bude obrazovým vyjádřením městské části Praha 2, jako dobrého místa pro život
pohledem všech generací, sociálních skupin, spolků a subjektů působÍcÍch v této městské části, a to v
rozsahu 10-15minut. Z díla dále zhotovitel vytvoří jednu zkrácenou verzi výstupů o době trvání 30 - 60
sekund.

2. Předmětem této smlouvy je dále úplatné poskytnutí oprávněni k užití - výkonu práv duševního vlastnictví
zhotovitele {licenci), která je poskytnuta v neomezeném rozsahu, je neodvolatelná, trvalá, výhradní,
neomezeně převoditelná a územně neomezená (dále jen ,,licence"), a to ke všem pro dílo relevantním
známým, byť ještě nevyužívaným, způsobům užití.

3. Objednatel na základě této smlouvy zajistí a spolupracuje na zhotoveni audiovizuálních, vizuálních,
hlasových, písemných, obrazových a dalších děl zhotovitele, k nimž je poskytováno licenční oprávněni.
Zhotovováni děl bude prováděno na základě smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a třetí stranou a
vzájemně souvÍsejÍcÍ s touto smlouvou.

4. Objednatel může jakékoli oprávněni tvořIcI součást licence poskytnout třetí osobě zcela.
5. Dilem se dále pro účely této smlouvy rozumí zhotovení audiovizuá|niho díla pro účely rádiových,

reklamních, televizních a atd. spotů.

1

MC02P006G6MT



Článek III.
způsob zhotovení a předánjdÍla

1. Objednatel je oprávněn uplatňovat v průběhu vytvářeni každé jednotlivé kapitoly díla požadavky,
připomínky a zhotovitel se zavazuje spolupracovat. objednatel si vymiňuje právo k průběžné a závěrečné
korekci děl.

2. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro řádné a včasné
provedení díla a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné, včasné provedení díla a realizaci práv
vyp|ývajÍcÍch z poskytnuté licence.

3. předánj díla bude ztvrzeno protokolárnIm předáním a převzetím díla. Termín dodáni díla nejpozději k 14.
1. 2022. V případě nedodrženi sjednaného termínu je zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní
pokutu ve výši 1000,- kč, za každý den prodlení.

Článek IV.
Cena pIněnía způsob jejího určení

1. Cena za dílo je stanovena dohodou Smluvních stran ve výši 503 000,- KČ (slovy: pět set tři tisíc korun
českých) bez dph + zákonná sazba DPH.

2. výše uvedena cena zahrnuje veškeré náklady, které zhotoviteli v souvislosti s plněním jeho závazku ze
Smlouvy vznikly nebo vzniknou.

3. Cena stanovena v odstavci 1 tohoto článku Smlouvy je stanovena jako cena konečná, pevná.

Článek V.
Fakturační a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo bude objednatelem hrazena na základě faktur (daňových
dokladů) vystavených zhotovitelem takto:

a) Objednatel zaplatí zálohu ve výši 100.000,- KČ bez DPH (slovy: sto tisíc korun českých) na základě
zálohové faktury vystavené zhotovitelem po odsouhlasení scénáře předaného objednateli k 16. 8.
2021. Úhrada bude provedena nejpozději do 14 dnů ode dne podpisu této smlouvy oběma
stranami. V případě nedodání scénáře nejpozději k danému termínu je zhotovitel povinen zaplatit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- kč, za každý den prodlení.

b) Objednatel zaplatí zálohu ve výši 100.000,- KČ bez DPH (slovy: sto tisíc korun českých) na základě
zálohové faktury vystavené zhotovitelem poté, co zhotovitel předá objednateli ukázky z prvních
pěti natáčecích dnů filmu za předpokladu, že objednatel k těmto ukázkám nebude mít výhrady. Po
přijeti platby bude zhotovitelem vystaven daňový doklad Potvrzeni o přijaté platbě.

C) Zbylá výše ceny za dílo, jako rozdíl mezi celkovou cenou, jež zhotoviteli náleží za realizaci díla, a
zaplacenými zálohami, bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
zhotovitelem po protokolárním předání a převzetí díla. Přílohou faktury bude předávací protokol
podepsaný oběma smluvními stranami.

2. Platba odměny bude realizována bezhotovostním převodem na účet zhotovitele.
3. Odměna se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční Částky z bankovního účtu

objednatele ve prospěch bankovního účtu zhotovitele.

Článek VI.
Licenční ujednáni

1. V rámci poskytnutého užÍvacjho práva zhotovitel uděluje objednateli neodvolatelnou, trvalou, výhradní,
postupitelnou a územně neomezenou licenci k veškerým způsobům užití všech děl zhotovených dle této a
souvisejÍcÍch smluv a v takovém rozsahu, jak je to nutné k dosaženi účelu smlouvy.

2. Odměna za užiti nehmotného statku je již zahrnuta do odměny sjednané v ustanovení ČI. lV. této smlouvy.
Licence je poskytnuta na dobu trvání majetkových práv k nehmotnému statku.

3. Objednatel není povinen licenci využít.
4. Zhotovitel tímto poskytuje objednateli výhradní licenci k užití díla, která je neomezená v následujíchn

rozsahu:
2



a) k užiti díla samostatně, ve spojeni s jinými autorskými díly, značkami, logy, texty a jakýmikoli
obdobnými prvky,
b) k užiti díla v původní podobě nebo v podobě dle písm. a) jakýmkoli způsobem užití (rozmnožováni,
rozšiřováni, půjčováni, pronájem, vystavováni, sdělování veřejnosti a jiné), bez omezeni technologie,
bez omezeni počtu či množství užití, bez omezení účelu,
C) k užití díla v původní podobě nebo v podobě dle písm. a) bez omezeni teritoria na celém světě,
d) k užití díla v původní podobě nebo v podobě dle písm. a) bez omezeni času po celou dobu trvání
majetkových autorských práv k dílu
e) k užití pozměněného díla podle uváženi Objednatele.

5. Ve stejném neomezeném rozsahu zhotovitel poskytuje Objednateli bezúplatně licenci k užiti veškerých
předmětů ochrany v díle obsažených (díla audiovizuálně užitá, umělecké výkony, projevy osobní povahy,
zvukové záznamy, předměty práv průmyslového vlastnictví atd.; oprávněni k jejich užití v rozsahu dle
tohoto článku smlouvy je zhotovitel povinen svým jménem a na své náklady řádně zajistit a vypořádat).

6. Oprávnění dle tohoto článku nabývá Objednatel okamžikem předání a převzetí každého jednotlivého díla.

Článek VII.

Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost po celou dobu trvání smlouvy a rovněž i po jejím skončení.
Veškeré zprávy, dokumenty a informace, o nichž se zhotovitel dozvěděl v důsledku plnění této smlouvy,
jsou důvěrné. V případě porušeni tohoto ustanoveni se zhotovitel zavazuje k náhradě škody z takového
porušení vzniklé.

2. Veškeré výstupy získané, sestavené nebo zpracované zhotovitelem při plněni smlouvy jsou výhradním
vlastnictvím objednatele.

Článek VIII.
Odstoupení od smlouvy

1. V případě, že jedna smluvní strana podstatným způsobem porušisvoje smluvní povinnosti, je druhá smluvní
strana oprávněna od smlouvy odstoupit, jestliže to oznámi smluvní straně, která podstatně porušuje
smluvní povinnosti, bez zbytečného odkladu poté, kdy se o tomto porušeni dověděla, a i přesto toto
upozornění nedojde k odstranění porušení smluvní povinnosti v odpovidajÍcÍm časovém prostoru.

2. podstatným porušením smlouvy rozumí se zejména neodevzdáni jakékoliv díla ani v náhradním termínu,
který bude objednatelem v rozumné míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě nebo zhotovitel
neodstraní reklamované vady jakéhokoliv díla ve stanovené lhůtě nebo v případě, že vady díla nelze
odstranit.

3. Odstoupením zhotovitele, jestliže objednatel opakovaně nevytvořil podmínky pro provádění díla v
dohodnutém nebo adekvátním rozsahu.

4. Odstoupení musí být provedeno písemně a musí obsahovat důvod odstoupení včetně uvedení, proč se
nepodařilo vše vyřešit smírně.

5. Odstoupením od smlouvy práva a povinnosti ze smlouvy zanikají a smluvní strany jsou povinny vrátit si ta
vzájemná poskytnutá plněni, u kterých je to s ohledem na jejich charakter možné.

6. V případě ukončení této smlouvy se zhotovitel zavazuje poskytnout a předat objednateli veškerý předmět
plnění dle této smlouvy do té doby učiněný.

7. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu Škody, ani výše škody.

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy, avšak touto smlouvou výslovně neupravené, se řidI českým právem,
zejména přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku a souvisejíchni obecně závaznými právními
předpisy, v platném znění.

2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnou formou se souhlasem smluvních stran, a to formou
písemných číslovaných dodatků.

3. Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou formou a doručit je
druhé smluvní straně. Smluvní strany se dále dohodly na tomto náhradním způsobu doručení všech

3



pÍsemností odesílaných v souvislosti s touto smlouvou anebo na základě této smlouvy (včetně všech
hmotně-právních úkonů): jestliže se prostřednictvím držitele poštovni licence nepodaří doručit písemnost,
zaslanou doporučeně s tzv. dodejkou druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy,
považuje se pro účely této smlouvy desátý {10.) den úložní doby za den jejího doručeni, i když se adresát o
jejím doručování nedozvěděl.

4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy.
Všechna vyhotoveni mají stejnou platnost.

5. Platnosti nabývá tato smlouva dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti pak dnem jejího
uveřejněni v registru smluv, které zajisti městská část Praha 2.

6. Tato smlouva podléhá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejnění v registru smluv,
které zajisti městská část Praha 2. Smluvní strana bere na vědomí, že MČP2 je povinný subjekt ve smyslu
ustanoveni § 2 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění, a že v
důsledku tohoto svého postavení je povinen na žádost poskytnout informace o skutečnostech uvedených v
této smlouvě, resp. o jejím samotném uzavřeni. Pro tento případ JAZZ FILM s.r.o. výslovně prohlašuje, že
skutečnosti uvedené v této smlouvě, stejně jako její uzavřeni, nepovažuje za své obchodní tajemstvi ve
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a výslovně souhlasí s tím, aby byl v registru smluv
uveřejněn celý obsah smlouvy, s výjimkou osobních údajů (jméno a přIjmeni, tel. číslo, e-mailová adresa)
konkrétních osob.

7. Smluvní strany se zavazují, že v případě sporu o obsah a plnění této smlouvy vynaloží veškeré úsilI, které
lze spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou, zejména aby byly
odstraněny okolnosti vedoucí ke vzniku práva od smlouvy odstoupit nebo způsobujÍcÍ její neplatnost.

8. Neplatnost některého ustanoveni této smlouvy nemá za následek neplatnost smlouvy celé, ledaže takové
účinky vyplývají ze závazného právního předpisu. Strany se zavazují případně neplatné ustanoveni nahradit
vzájemnou dohodou ustanovením platným, kterým je sledován týž účel, a jsou zachovány srovnatelné
podmínky pro jeho dosažení.

9. Žádná ze stran této smlouvy není oprávněna postoupit třetí straně závazky anebo práva vyp|ývajÍcÍ z této
smlouvy, bez předchozí písemného souhlasu druhé smluvní strany.

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že smlouva byla uzavřena po
vzájemném projednáni jako projev jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a nikoli v tísni a za
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz dohody o všech ustanoveních této smlouvy přípojůji osoby
oprávněné jednat za obě smluvní strany své vĹastnoručnÍ podpisy.

Příloha č. l: záběrový návrh konceptu krátkého promoč filmu o životě v Praze 2
Příloha č. 2: Rozpočet nákladů

čAŠV P,a,edne, 1 9 YJD .l-

Ĺ gs I"
Mgr. ' ".
měst \"k., -5- JAZZ FILM s.r.o.

6~-

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti právního
úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č. 131/2000 Sb.,
o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů
Zveřejněno: od do
SékU1~ odsouhlaseno usnesením ZMĚ RMČ
č. 568 ze dne 02.08.2021

vedoucí odboru Kancelář starostky, kultury a krizového řízení
M,r. Ilona C:":,s:^

podpjs
nehodící se škrtněte

Za OP: Mgr. jan Bureš zao '



Příloha č. 1 - scénář:
DOBŘE SE TU ŽIJE

záběrový návrh konceptu krátkého promo filmu o životě v Praze 2.

délka: 10-15 min.

ZÁMĚR A STYL: Filmovou zkratkou chceme představit MČ Prahu 2 s důrazem na současnost a blízkou budoucnost.
Koncept zpracování je utvářen pomocí symbolických obrazů na jednom lidském příběhu s cílem představit
originalitu a fungujÍcÍ "organismus" této městské části, kde existují všechny možné formy moderního a silně
sociá[niho města. jelikož je Praha 2 velká a historicky velmi cenná pražská Čtvrť, mohla by skoro každá její budova
vydat na hodinový dokument s mnoha dop|ňujÍcÍmi fakty. My ale chceme představit tuto pražskou městskou Část,
jako ideální místo pro život s fungujÍcÍ infrastrukturou a silnou vnitřní harmonii.
Proto jsme zvolili pro tento speciálně koncipovaný film formu jakési obrazové básně beze slov. symbolický příběh
dítěte, dívky, ženy, která procházidějem od svého narozeníaž po zralou dospělost. Příběh obsahuje deset kapitol,
které bude podkreslovat emotivní hudba a výtvarná kamera se spoustou zpomalených záběrů. Průvodním
znakem naši hrdinky bude vždy kombinace barev červená a Žlutá.
Ať to bude například dětská čepička, šátek, šaty, růže či jiný doplňek, který bude zvýrazňovat naši hlavní hrdinku
a bude na ni upozorňovat.U nikoho jiného se červená barva neobjeví.

Pozn. Předpokladje, co kapitola to cca 60 vteřin čistého střihu. Demo hudba bude souČástltohoto konceptu/Tree

of /ifel
Vysvětlivky pro nás/edujlc/ rozzáběrovánL'VD - velký detail , D - detail , PD - po/odetai/, PC - po/ocelek , C -
celek, VC - velký celek. apod.

KAPITOLA 1. - Počátek /péče o novorozence/

1/ vc - Letecký záběr na Prahu 2 - Vyšehrad v popředí, kamera se bhží k porodnici U Apolináře a mířI do jednoho
z oken. Prolínačka.
2/ jsme na sále, kde rodi mladá maminka.je tu doktor a dvě sestry - jízda.
3/ PO - PC -Maminka bere čerstvě narozenou holčičku do náruče...Šťastně se na ni podívá...
4/ VD - ... a nasazuje ji červenou čepičku na hlavičku.
5/ C -jsme teď' před hlavním vchodem do porodnice, kde probíhá focení mladé šťastné rodinky. /herci, kompars.

Pozn: Všechny barvy jsou trochu potlačené, jen červené outfitové prvky naší "hrdinky" budou výrazné.

kapitola 2. - Objevováni /mateřské školky l

6/ časový skok - obrazová montáž - průlety dronu nad Prahou 2.Rozkvetlé stromy, parky, ulice ...Vše je zalito v
slunci.
7/ VD - kapka rosy stéká po stéblu trávy...V neostrosti v pozadí cítíme pohyb dětí.
8/ vc - jsme na zahrádce mateřské školky. Zpomaleně: děti běží na kameru a smějí se. Maji dopoledne plné her.
9/ pc - jízda, zpomaleně - učitelky je učí míčovou hru. /origina1 učitelky, děti z této Školky/
10/ pc - po - nájezď - mezi dětmi si všimneme i holčičky s krátkými copánky a červenou halenkou.
11/ D - najednou letí míč vysoko k nebi...
12/ vd - vc - odjezď - nadhled - naše holčička se podívá s obdivem za ním. l do kamery/Kamera odletí na velký
celek zahrady a obraz se prolne do:

KAPITOLA 3. - Dětství l prostor, parky,/

13/ ... leteckých záběrů několika parků a nakonec Grébovky směrem od vinic. časový skok.

5



14/ C - jsme na dětském hřišti.Kamera v jízdě sleduje běžIcI nohy dvou dětI.Kluka a holky. je jim tak 6-7 let.Děti
běž' ke klouzačce.ŠplhajI vzhůru ..
15/ ... a projjždÍ skrz klouzaci tunel - jízda. l Holčička má na sobě Červené triČko/
16/ 2PC - maminky na lavičkách spokojeně popýejI kafíčko a o něčem si zaujaté povÍdajj.
17/ Subjektivní kamera - bhžime se k ústí klouzacIho tunelu.Kamera je vlastně pohled dívenky.

KAPITOLA 4. - První láska l sport , aktivity/

18/ vd - odjezd na pc - Nohy dopadnou do pIsku. Ale nejsou to již nohy naší holčičky, ale dospjvajÍcÍ dívky v
červeném sportovním dresu.Právě doskočila svůj skok do dálky.
19/ c - jízda -jsme na atletické dráze stadionu, kde probÍhají atletické závody školáků 2.stupně./kompars, herci/
20/ po - d - nájezd na kluka, který právě vyhrál závod v běhu. Když protne cIlovou pásku, všimne si naši mladé
dívky v červeném dresu.Zamává ji a usměje se na ni.
21/ PO - D - Ona mu to oplatí stejně...
22/ vd - na její ruku začnou dopadat květy...

KAPITOLA 5. - Vykročeni/ manželství, nový byt l

23/ vd - c - jízda, zpomaleně - dron.Kamera odjjždÍ od ruky na kterou dopadají drobné kvítky...Až po chvilce
vidime, že jsme na svatbě na Novoměstské radnici. Právě z něj vyšli čerství novomanželé.DIvka v červeném dresu
je teď' dospělá nevěsta v bílém s rudými růžemi na rukou.
Družičky na naši šťastnou dvojici hází květy.
24/ Svatební foto na schodech kostela.Obraz se stisknutím spouště fotoaparátu přeexponuje.jakmile se zpátky
zacloní jsme již jinde.
25/ V novém bytě.je to zrekonstruovaný byt v posledním patře s nádherným výhledem na Prahu 2.
je zde náš novomanželský pár a dvě male děti.Žena má ve vlasech červenou stuhu
26/C - Maminka nalévá čaj ze skleněné konvice, táta si hraje s dětmi - montáž.
27/ pc - jízda - Maminka s čajem prochází celým bytem.
28/ d - detail jejich tváří...
29/ Oba přicházejí společně na terasu.V pozadí vidíme panorama Prahy 2.
30/ Protipohled - dIvajI se na ten výhled. Ona mu položí hlavu na rameno a před jejich tváře začÍnajÍ najednou
dopadat sněhové vločky...

KAPITOLA 6. - Pokračování l zima, byznys, řemesla l

31/ časový skok - Zasněžené střechy Prahy 2. Letecký záběr.
32/ Montáž záběrů - jízdy. a) mazací tramvaj s andělem

b) vánoční strom na Míráku
C) děti sáňkujív Riegráku
d) krmenÍ|abutí na Náp|avce/TančÍcÍ dům v pozad1/
e) zasněžené vinice v Grébovce
f) obchody s vánoční výzdobou
g) a další hezké motivy dle možností a počasí.

33/ Montáž řemesel - prolínačky z jízdy do jízdy:
a) houslař
b) galerista se svými obrazy
C) truhlář brousirám
d) automechanik v male hezké dílně
e) zlatník zkoumá svoje šperky
f) hodinář
g) instruktor jógy cvičí

6



34/ d - pizza se pokládá na prostřený stůl. jsme v hezké pizzerii.
35/ Naše manželská dvojice si bere př'bor do ruky.Žena s' dává na kl'n červený látkový ubrousek.Usměje se na
svého muže.
36/ jako z návodu na štěstí: spokojený čIšník, spokojený kuchař - D - pohledy do kamery.
37/ Montáž několika interiérů výtvarně hezkých a úspěšných restaurací. /otázka je zdali točit s hosty a jak
povolenI natočit tváře...?/
Poslední záběr bude na servírku, jak prostírá stůl.celý obraz zakryje vínově červený ubrus.

KAPITOLA 7. - Kulturní město /divadla, koncerty, tanec l

38/ d - odjezd na c - tmavočervená opona ve Vinohradském divadle se zvedá nahoru....Představení začíná.
39/ VC - zpoza opony vidime sál plný diváků...
40/ C - herci na jevišti - montáž hereckých akcí. /natáčet při zkoušce/
41/ PC - v hledišti sedi naše mladá rodina.Divade|ní představeni je ohromně bavI.Maminka má na sobě kostým s
červenou broži.
42/ Koncert - PC - jízda - smyčcový orchestra hraje Smetanovu Mou vlast.
43/ Tančírna v kulturním domě - jízda - výuky latinskoamerických tanců - zpomaleně.
44/Knihovna - PC - jízda skrz regály s knihami.jedny, druhé, třetí ruce otevÍrajÍ knihu...

KAPITOLA 8. - PIány, budoucnost.

45/ D - nadhled - další ruce otevřou jakési desky, ale to není již kniha, ale fotodokumentace plánů jakési budoucí
stavby na Praze 2.
46/ c - jízda - dostali jsme se do projektové kanceláře.Architekt se svými projektanty tu řeší nad plány a
fotografiemi budoucí stavbu.
/Např. - Folimanka - areal pro rodiče s dětmi

- Nová restaurace nad Albertovem
- Dostavba porodnice U Apolináře

47/ VD - montáž fotografii a plánů nových budov.

KAPITOLA 9. - Klidné stáří /sociálnI zabezpečení/

48/ Zima je pryč. Kamera jede pomalu až na detail pampelišky, kterou utrhne ruka s červenými nehty.
49/ c - jízda - kamera jede kolem tropických rostlin v botanické zahradě...
50/ Dron - za slunného hezkého počasí se blížhne k terase domu seniorů.
Několik babiček a dědečků zde trávIvolné chvíle.
51/ pc - jízda na terase - usměvavá pečovatelka nese jedné babičce ke stolku jídlo.
52/ PO - VC - babička se na pečovatelku hezky usměje a podívá se do kamery. Kamera od ni odjíždApo chvilce
zahlédneme, že babička drží v ruce červený šátek. Obraz se zatmi.

KAPITOLA 10. - Tváře ltváře lidí, kteří se o Prahu 2 staraji./

53/ jízda - dron - zpomaleně.je krásný slunečný podvečer.Všichni radní společně se starostkou stoji uprostřed
Náměstí Míru a dívají se s úsměvem před sebe.Kamera postupně zachytí všechny tváře a potom pomalu odjÍždí
na veliký celek podvečerní Prahy 2. Všichni účastní mají na sobě jednotÍcÍ barevný prvek.
Do toho poprvé uslyšíme mluvený komentář:
KOMENTÁŘ: Chceme, aby se vám tu dobře žilo.
Obraz se prolne do závěrečného loga městské části Praha 2. Hudební tečka.

--- konec ---
JAZZ film -

7



Příloha č. 2 - rozpočet nákladů:

lazz fkm mři 186 dO

im FKM sr.o.Urxov& 436/10, K»din, ZB6 CO

Natáčeni- KAPITOLA l.- POČÁTEK (péCe o novorozence)

Kliem: PRAKA 2
$'to9ážWMNt: cca Gos

Natéčení: 1NT&EXT

poikjm
rú·'e
~1
Hmemmw

µodvtce
kcmýmy

t'.

heme l. m
hmtm 11.-
hcTéc -doktor
M~ N - l
hem W. ·sestn 2
itompan -~

dWm
kzmtmá WCMitt

Tot&

Natáčeni- KAPITOLA 2. · OBJEVOVÁNÍ (MŠ}

ks jěá&

l Cob 6OCOÁ) KlČ

l

OS ~ 6 CCQ,QQ KČ
dev 5 u

as den 3 moo u

l Ú¢6 2 SGON

i óen 40CQ,¢O KČ

Q ¢ob 0.ä?KČ

ĺ i:kb 3¢¢Q',GQ KČ

l Ů6b KC

O €$ob 2S'GQ.¢UKČ

O Nb 2qoo,qo KiČ
tkib ZOC0,¢0 KČ

l 1 cm,sc EC
¢cb 80QN KČ

Ĺ U* Ĺ ®0.OC·
0,5 dQtn 5CXRDD KiČ
0,5 qC m,oo u

O Qiob 0.¢0 KČ
(j Biď Q:OQ SC

Pomámka
6 0<E,(Xh u
2 =mu
3¢QC,QOKČ
2 5QQ,QQ Kč
1 50U,®KČ
2 50QQÚQ
4QCQA) KČ

0,®Ki
3 mm u
1W,®U vtjkmce
Z vUkmm

QQONOU
2 m,oexč vUWnce

KČ d MMWK0
Wľoq kč vůkmee

2

C.0¢H¢Č SPOTU
Q.0¢-KŽ 2

39 %0.00 KČ

Kjiqm: PRAHA 2
60$

Natáčeni: EXT

~o&»

scéínái
kammamm

pčnocbkm
kcmýmy -ärwná mm

&tv.mŽ
htřiKL -ti&eM 1
Mme 2
heme HL

6 au
dosmm

MŠ PMÁZ

TOW

ks
E 60OO,OOKt
l Cob 2 moo Ké 2CQO,OOKČ

OS an
0,5 deo 500OAOú ž 5CU,OOU
0,$ KČ l %O,OQK9
l COb 600,00Ké 6QO,OOKČ

den 4OQ¢,QOKČ DMU
l Wb 0,{iokc omrč
Ĺ IOQOAOKČ
l gSob ĺ 000,00 Z0QO,QOU
l 1W!N Kt moo u
6 $5 5®,QOKČ 3 000,00 KČ
S Cob 10Q0ÁO u

0,5 den 5 cmm kč 2Si0Q%KČ

O ~ a 0S¢QQU
O tbb DROKČ omu

25 6CjOM KČ

m%' Pt

pha2 aý:sti'
MŠ?

vUícmce, PRA2 ajistiz mš?

vúicenet
vČhcence,

mm z

1AZZ HU\A s.LoÁärxwa 43€/LC·, Kadin, 186 Oú pnhúČO.D3169669

s,r.o.umm 436,/10, kidh. 1$6 00 Py~ČO;ó316%69

Natáčeni- KAPITOLA 3. - Dětství (parky,)

Natáčeni- KAPITOLA 4. - PRVNÍ LÁSKA (sport,aktivity)

Wtáčeni: EXT

Mic
scénář
k»memrm

pmacě

qwČUWÚ t.

b.hmtY
Mam t, - mmMNB
Mme s:. -mamm 2
Mek IK &<9AR
Mme

dmem4 ábéřf

Yqw

Cem/Mn
6 moo 6 QCQNxč

l Z moo KČ 2QCO,(XWZ
OS den KČ 3 ocom KC
QS d8iIN S %QMKČ
OS 3%0,00 KČ 1$CQ,%KE

ČWb soomxt soamu
O 4%Ô,0OU 0,0GKŽ
1 ýčjb 3 60cLQQ u Ik u
l 500,00KE g =,COXČ
1 fob SOB® Kí
Ĺ #ot ii 5®,00 immu
s m s 5q?,qq ď"!č uocm Kí

1Ěot 1'030,00 kč mm xc
0,5 Hn S09Q,8¢ Kč Z SOC,® u
e don 309O,QQ KČ 0,0OK
S m KC
e E"ob 0,0QKČ OXjOKt

28 600,® Kí

ttiäo

řrWm Z'

~ľ mm 2
Suppú GOs

jUtäčeni: EXT

ks
mi:it i
sämú 1
k«mmmaa OS

es
peoáaee OS

~J¢NÚ l. O

rN ·um PKA?' O
h~. S. l

FM -: ip
kômpm>dNpů BQ

$
i

0,5
. l

U¢mÉty
kk3ct -ŠkOl. špott NŠc9 D

Tota!

jedm
¢'ob
rob 2 mmu
den

SGQOAU Kč
dm

imm kc
4 0¢0MKČ

m mes Kí
zm.cxm

Tpt 5QQQQFS
b í«wxj KČ
ĹA

eob mmu
S KČ

an 8qq¢okč
ť**
pob QÁFKC

Emo
2¢GQ,GQU
30QQNKč
2 soom u
15oQmu
í moo Ké u~m"

DMU
ÔQ, KČ " " "N

ĺ 50cjčx) Kí ů.Smmr

iomm u z?

i KB
2500,ů)

KČ
O,0?KČ
O:QCU

41 3QG,00 KC

1azzf&m 436/10, janin, U6 DO RAZZ FILM s.r.o.úmm 436/10, xmh. 286 03!69669

NétáCeni - KAPITOLA S. - VYKROČENÍ (manžeĹsNi, nový byt}
Natáčení- KAPITOLA 6. - POKRAČOVÁNÍ- ZIMA (řemesla, obchod)

.
ca

Nntó&ni: FNT&£XT

ks
l
J

Mmmmm OS
¢,5

im~ as
svmh.®kk-mmmn& O

kostýmy- g
l
C

Mnc h · bnikh l
hmcĹL 1

(2dětr) 2
kompm-fbMnf l
komWz- ZO- 20 lidi 20

Ĺ
0,5
l

~mví ukěcy D
O

wace O
TN®

čab 6 moa šeč '6WMKČ «aúáw",no.
2%O,%Kt

d¥k emmu
don SU0QN KČ 2 SQQ,® Kí
den 30QQ,®KČ
ks 2500,00 Kč 0,QůXČ
ks 1MQMKČ QQOKŽ

¢SQb¢j é5®,®kč 4SQO,00 Kí
fob 2 SOD,® u O.QQKČ
Ns 15oq,®kč j 500,'00 kč
F'ob l mmt l VJ<ecm
Ú* 800.'00 KČ 1600.¢0 KČ VC
Nib 8QQ,®U Kč vUmm
Nb KČ 36 moo KČ ~ĹNQ7?
gľob imso kč
dm SQŮQ,0OKČ 2 KČ
Nb 2CQO,Oů KČ 200Q,Q0 Kt
Ú'* Q,QQKČ Q,QOEČ
ta ONH 0,QOKČ í®'Štěno 2
£5Q'b omu 0,0okč z

ec äoomG

2
Su:päZ KNNoN: cc·9Us

NiěEéčeni: $NT&£XT

ks
TCŽN J

:
kmmmme. eS
~Oq¢1' prodUKD

peodůSm Q3
kcsŇm

Ú

komp:m

Dmmpm- bvtB7Ě :

L

q. - .mu: 3
hu« d!. - bm í
¢kWm°z
kMN2£oŮ eochn'&» :

QS
ábhy O

bum»

7~

jHkb ~Mn můáou&t
KE

fob zmeč kč 2
den
gce s emm kč z me ec
&n 30®,QOU
€:ob om EG '0,acs:č
don 4OQ¢QOBČ 4000,ŮOKČ
tm om:e
Nb t ¢CC,COKČ
ú* mec' u mec' i:č
Ůdb 10QO,iCOKt

: meuk m«u
ta é w,qqkc
ť* z cm,eo ee 1,=mu
den iS ooom KČ 25 moo KČ
Hi! ccom u j mm kb
ta o,áQKč
fäob Q,QQK1 0,®KČ

42 500.00 Kč

F'W1b·

Msti PH2?
€Ác~t PKZ'
vUíamce, :a,#ú PH2?
vUmnce

ajištěm prm l?

8



._

jim fur Ľt.«Úmm 436/10, Kimh. 18600 an ¢36/10, Káwth. 16€- ®mtmčo: Olľ69669

Natáčeni - KAPITOLA 7. - KULTURNÍ MĚSTO koníenty, tanec)
Natáčeni - KAPITOLA 8. - PLÁNY, BUDOUCNOST

~.PMRA2
~1 90$

NMáčmi: ent&9xt

mám
sciAit"

pTodůsm

hem e
~: k. -mhek
h~cí E.
hce© FY. ·

>eí'táí -ema

¥m~uÄ Ndw&1

kAuK»- .,

b Ňékh '~h«m
i íŇb
l drob zmm ké

GS ~J '60QQ,QO
c,s s caom rit
OS ¢hiN
2 ks
l dm
l Nb €0é,QOKt
j Nb isemu
l 5QOM KB
Ĺ Nb 1SMX)#
E m 2000;% u
2 g$i6b 80QOQKČ
l u
l iěob l0QO,©KŽ

as ehm 5 S0O,¢Q K'
es Cqns 4Q0O.¢OKt
e ~7 0,®Kě

O ťub qjqq1k,č

6#,% EC
? tmm u

zsoomu
áommu

60¢,0¢3 Kč ~
l 50QÁX)KČ

socm u VČ&KMK0

z SOON dhm&m?
e ooem icč
l 6QOAC KČ vUcwm

z mm u

CAS Kč
0.00iKě zaŕštN Z

'H 200,® KC

Kliem; HAHA 2
smú cca 6o$

Ngtáčeni: 1NT&EXT

ks
mim l

i
mtenmtn C,S

0,S
6,$

omům č
owěMvú I. l

O
hem i. s
kompm -pmjekmú 3
6ôPňbv2 l

es

as
&OňQÄ úbéŕY

oameĚF O

Ťút&f

jě'ťkk ~^ Metbouät
ťbb 600GN u

QQ0.,CCo KC Z 1DQQOQ u

am s 00QNi u SOGM u
děf! 15®,00 u
im g,0qkč on kč
ďiNň 'mom u ammu
gSďb omu QOOké
fbb 3W.OQ KČ
tbb i ooom KČ 3'000MKČ

I%Q0Q Kč j QQOM Kč

an smmu

an Ké

QMU MOU
Ebb ¢,0OKě omxt

30SQOAO KČ

páxnám
Qbh'iSkv,

zaµítbo paha2?

= FKM 43¶10, K6ňiA, 1&6 03169669

JAZZ FILM 436/10, KMh, 186OD MhúČO: 03169669
Obrazová a zvuková po.stptodukce

Klmt: PRAHA 2
IQ- 35 mim

Obrazová postpírodakce

Natáčeni - KAPITOLA 9. - KUDNÉ STÁŘÍ

Khent:PRAHA2
Stopů ccaX

1NT&EXT

PdoW

scénář

«a«'C p«xM:ce
pcMu&a
KaAýmy

esvětimčL
mkviúry
kcmpm - ženská Mce
b.omom
kcmµm
dbpnw
kameämá

technika
muOn'

Ťaus

ks Mm Umf«hn Meúmiät
: Nb kč 6 ax:m kč

Dob 2 00u,00 kč 2 tmou kč
5,5 den 6%0,® KČ 3 000,00 KČ
0,5 den 50OQQO Kč 2 SOON Kč
0,5 ätn 3 moo ICČ l SCŮ,® KČ

:t tbb 600.00KČ 6CO,OO'KC
den 4QQQOQ KČ 4 CQCAX) KČ

O Nb Q,(K)K'Č 0,OOKČ
éeb 1O0OMKČ

2 gSob i ooom KČ 2000,0OKČ
2 OAOo KČ
l ťbb %0,00 u

0,5 den s'moo KČ 2 50QQQKC
0,5 den ©®0MKČ 2000,0OU
O iČ»b QMKČ €,DQKC
O m 0,®KČ 0,0OKČ

30 ]00,® KČ

Pomámka

vČetně pňµrav

ä~nýšikek

mnRmwi=° apľSĹmva m

GSFUM
AřihÚ
~K bmtvné Xo*Cée

·~ Wo~. cnás
mast«

&ibpv& PQ'¥tP e

kjE j·dkk
O ť®

Nt KiČ
O hoes 350Mú
6 Nt! 2QCCM u
6 &n

2,5 8 «ximu
smmxe

ž k me fz
Ĺ ks

osou
u

omu
nmoo
27
»moo vČMUKŮ
1O#,®ú

u
'b 5¢0SOKČ

?SS00ACU

kb jQKkh ~Mn ipomúm
dqm 8 ¥čMw

~c€ q emu c.®
hu®a :1 Fob ?¢®0mu zomomu dievýbku

37 moo KČ

vB.mmíkáy (červjak)
zjjísň paa2?

PKA2?

Produkte

Ved=í M<xft9ka
Tce6

RekapituNe

Obmová
ZvwcuvsĹ
ProdUm

Ke jKkb Pomámm
l 1Ekb íC m.coú qq¢h u

IQ M"

aiihěm mm 2' 37 CCjOSO

JAZZ FILM s,r.o.Urxova 436/!'0, Kaňin, 18600 PrahaiČO: 03169669

Rekapitulace

Kňent: PRAHA 2
StQpáž spotu: 10 - 15 minut

Obrazová pos!tprodúkce
Zvuková postpTodukce
Pä'odukce
Natáčeni: 1NT&EXT

Celkem:

79 500,QQ Kí
37' (»:j|,O"U KC
IQ' ocqoo' KČ

376 500,00 KČ
503 OOOAU KČ

9



-5-


